
Gültigkeit der Angebote 01.06.2025 bis 30.06.2025.
 * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie den Arzt oder uns.
 ** Grundlage: unsere aktuellen, unrabattierten Verkaufspreise. Das Angebot gilt nicht während Notdienstzeiten.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. 

10%1)

RABATT GUTSCHEIN
auf einen Artikel ihrer Wahl

1) auf unseren aktuellen Verkaufspreis | Gültigkeit: 06/2025 
Angebote und bereits rabattierte Artikel sind vom Kunden- 
rabatt ausgeschlossen. Nicht mit anderen Rabatten oder Ak-
tionen kombinierbar. Angebot gilt nicht für rezeptpfl ichtige 
Arzneimittel und zu Notdienstzeiten.

3%2)

Dauerhafter Kundenkartenra-
batt auf das gesamte Freiwahl

und Sichtwahlsortiment
2) auf unseren aktuellen Verkaufspreis | Gültigkeit: 06/2025 
Angebote und bereits rabattierte Artikel sind vom Kunden- 
rabatt ausgeschlossen. Nicht mit anderen Rabatten oder Ak-
tionen kombinierbar. Angebot gilt nicht für rezeptpfl ichtige 
Arzneimittel und zu Notdienstzeiten.

Statt 34,90 €** | nur 24,90 €
138,33 € / 1000 g

Voltaren Schmerzgel forte* 
180 g

Statt 5,32 €** | nur 2,95 €
0,03 € / 1 St

HerzAss ratiopharm®* 
100 Tabletten

Statt 8,23 €** | nur 5,90 €
295,00 € / 1000 g

Medigel®* 
20 g

Statt 12,35 €** | nur 8,35 €
0,42 € / 1 St

Voltaren Dolo 25 mg* 
20 Tabletten

Statt 9,97 €** | nur 6,45 €
0,32 € / 1 St

Ibu-Lysin ratiopharm® 400 mg*
20 Tabletten

Statt 12,58 €** | nur 8,80 €
0,44 € / 1 St

Allegra® 20 mg*
20 Tabletten

Statt 3,99 €** | nur 2,20 €
0,11 € / 1 St

Paracetamol ratiopharm®*
20 Tabletten

Statt 10,97 €** | nur 7,45 €
496,67 € / 1000 g

Soventol® Hydrocortsion-
acetat 0,5 %* | 15 g

Nasenspray 
ratiopharm® 

Erwachsene* 
15 ml

Statt 7,50 €**
nur 4,20 €

280,00 € / 1000 g

MometaHexal® 
Heuschnupfen-

spray 
18g

Statt 22,24 €**
nur 14,20 €
788,89 € / 1000 g
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